
РЕШЕНИЕ по делу №Т04-243/2016

Исх.№ 04-04/13474 от 22.09.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной  службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на торги в порядке статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Заместителя Председателя Комиссии:   <…>

Членов Комиссии:                                   <…>

                                                                <…>

в присутствии представителей организатора торгов – Министерства экологии и
природных ресурсов Республики Татарстан, в присутствии <…>, в отсутствие
представителей <…> и <…>, уведомленных надлежащим образом о дате и месте
рассмотрения настоящей жалобы, рассмотрев жалобы физических лиц (далее –
заявители) на действия организатора торгов – Министерство экологии и
природных ресурсов Республики Татарстан при проведении открытого аукциона
№210616/1246185/02,

 

 <…>

 

Р Е Ш И Л А:

1. Признать жалобы <…>, <…>, <…> на действия организатора торгов –
Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан при
проведении открытого аукциона №210616/1246185/02, обоснованной.

 

<…>

 

 

 

Заместитель Председателя Комиссии:   <…>

Членов Комиссии:                                   <…>

                                                                <…>


